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Periode 

Beretningen omfatter perioden 1. januar 2022 til 31. desember 2022. 

Styrets virksomhet 

Sammensetning 

Styret har etter årsmøtet 3. mars 2022 bestått av følgende tillitsvalgte:     

Leder Harry Figenschau  Orkdal 

Nestleder Tor Lund  Hitra 

Kasserer Anders Lauglo Gjervan Malvik 

Sekretær Finn Sture Wold Trondheim 

Styremedlem Helen L. Bargel Trondheim 

Varamedlem Dagfinn Refseth Trondheim 

Varamedlem Amund Nedland Trondheim 

Valgt revisor Svein Jarle Storrø 

Andre verv og oppgaver våre medlemmer har i Slekt og Data Sør-Trøndelag:  

Målfrid L. Aalberg Ansvarlig for Slektsverkstedet. 

Ketil Figenschou Finn din slekt 

Jan Fredrik Sagdahl/Finn Sture Wold Gravminnekoordinatorer 

Arnar Haugen Ansvarlig for distribusjon Trondheimsbasen. 

Tor Lund Webansvarlig 

Ketil Figenschou Kommunikasjon – kontakt med medlemmer/media. 

Jan Fredrik Sagdahl Facebook-administrator. 

Amund Nedland DNA-koordinator 

Valgkomiteen har bestått av: 

Jan Fredrik Sagdahl  

Grete Sommervold Ståhl  

Elsa Lysklæt Flønes   

Medlemmer 

Ved utgangen av 2022 var det registrert 834 betalte medlemskap i Slekt og Data Sør-Trøndelag.  
Tilsvarende hadde vi 848 betalte medlemskap ved utgangen av 2021, noe som viser at vi fikk et frafall 
på 14 betalte medlemskap i 2022.  

Økonomi 

Regnskapet for 2022 viser et driftsoverskudd på kr 46.582,92. 

Finanspostene viser et plussresultat på kr 4.545,18 som gir et resultat etter finansposter på kr 
51.128,10. Våre likvide midler i bank og kapitalinnskuddet hos Slekt og Data Norge utgjør kr 
880.132,77. Økonomien er fortsatt meget god og styret mener å ha full kontroll på den. 
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Styremøter 

Det er avholdt styremøter på følgende datoer:    

Før årsmøtet: 17.1 – 10.2, begge nettmøter via Teams. 

Etter årsmøtet: 10.3, nettmøte – 7.4 – 5.5 – 23.8, nettmøte - 1.9 – 6.10 – 3.11 – 1.12 

Representasjon 

Landsmøtet, 2.-3. april 2022 

Harry Figenschau, Tor Lund, Anders L. Gjervan, Helen L. Bargel, Amund Nedland, Ola Arvid Feragen 

Ledersamling, 24.-25. september 2022 

Tor Lund 

Verv i Slekt og Data Norge 

Ivar Jensås er varamedlem i Kontrollkomiteen i Slekt og Data for perioden 2020-2022. 

Samarbeidsavtalen med Arkivsenteret    

Vi har en samarbeidsavtale med Arkivsentret som er en spesifisering av avtalen Slekt og Data har 
med Riksarkivet. Denne gir oss rett til   

• å benytte den innerste lesesalen i vanlig åpningstid til Slektsverkstedet (onsdager). 

• avholde kurs og medlemsmøter på rom 402 i 4. etasje.  

• lagringsplass for bl.a. bøker og annet materiell.  

• adgangskort for opptil ti personer.  

Fra og med i høst ble adgangskortene ikke lenger gyldige for lesesalene. Lagringsplassen er flyttet til 
fra lesesalen til låsbart skap på rom 402. Dette skaper ikke praktiske problemer for slektshjelperne. 

Ifølge avtalen skal leder av Slekt og Data Sør-Trøndelag har et møte med Arkivsenteret en gang i 
semesteret. I 2022 har det på grunn av pandemien bare vært avholdt et møte.  

Før koronapandemien var Arkivsentret åpent fem dager i uka, og med langåpent torsdager. På grunn 
av sterk reduksjon av ansatte på Publikumstjenesten er åpningstiden redusert til to dager (onsdag og 
lang torsdag). De er så få at lesesalene må stenges for publikum ved ferier og sykdom.  

På vegne av publikum og laget har vi i styret tillatt oss å sende to henstillinger (oktober 2020 og 
oktober 2021) til Slekt og Data sentralt om å ta opp med Riksarkivaren at publikum er misfornøyd 
med så lav åpningstid. Vi vil samtidig understreke at de ansatte som er igjen gjør en fantastisk jobb.  

Åpne møter 
I løpet av 2022 har det vært følgende åpne møter: 

3. februar Nettmøte Teams - Marte Hallem: Skogfinneslekt i Trøndelag. 
7. april Finn Karlsen: Militære ruller, og Sture Thorgaard: Strindaslekter 

5. mai Marte Hallem: Skogfinneslekt i Trøndelag, og Helen L. Bargel: AMF-korrigeringer 

1. september Finn Karlsen: Sjømannsruller, og Dagfinn Refseth: Søk i amerikanske baser 

6. oktober Solrun Hommedal: Trondheim Byarkiv, og Jan Fredrik Sagdahl: Bruk av PC 

3. november Besøk av Lina Bjelland Myrvoll fra Slekt og Data Norge. 

1. desember Amund Nedland: DNA 

Det har vært mellom 18 og 40 personer som har fulgt nettmøtene/vært på de fysiske møtene. 
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Kurs 

33 personer har i 2022 deltatt på kurs (16 i 2020 og 71 i 2021). Det var bare kurs våren 2022. 
Gotisk skrift med Tor Ålbu med 13 deltakere. 
Skrive slektsbok med Ann-Carin Bøyesen med 13 deltakere. 
Innføringskurs i slektsforskning med Dagfinn Refseth med 7 deltagere  

Sommertur 

Slekt og Data Sør-Trøndelag fortsatte tradisjonen med sommerturer i nærområdet. Vi hadde i år 
gleden av å tilby et variert dagsprogram til Falstadsenteret og historiske Frosta. 

Ved ankomst Falstadsenteret fikk vi en halvtimes info fra guiden, etterpå gikk vi rundt på egen hånd 
og kikket på utstillingene. Vi avsluttet besøket her med en enkel lunsj. 

På vei til Frosta stoppet vi ved krigsminnesmerket i Falstadskogen. 

Vi ankom deretter Frosta og Tinghaugen, hvor vi møtte vår guide Bjørn Olav Juberg som ble med oss 
resten av dagen på Frosta. Her ble det orientering om Frostatinget og historien omkring, samt om 
Loktun kirke. 

Ved ankomst Maria-klosteret, fikk vi ta en tur inn for å føle på stemningen og oppleve det vakre 
kirkerommet. Det ble også en mulighet til å handle fra nonnenes utsalg. 

Ved Klostergården startet vi opp med omvisning på Klosterruinene. Det ble anledning til handel før 
middagsservering på Klostergården 

Slektsforskerdagen 2022  

Slekt og Data Sør-Trøndelag og Strinda historielag arrangerte Slektsforskerdagen lørdag 29. oktober i 
lokalene til Strinda videregående skole, Trondheim.   

Det var godt oppmøte til de to foredragene om henholdsvis: Finn Karlsen “Perler i Trondheimsbasen 
2022”, mer innholdsrik og omfattende enn noen gang, og Jan Habberstad «Har du slektninger i 
Amerika? Hvordan finne spor etter slekta?». I tillegg var det 16 ulike stands på Slektstorget, med et 
stort mangfold av tema.   

Tilbakemeldingene til arrangørene er gode og gir inspirasjon til å arrangere neste års 
Slektsforskerdag. 

Slektsverkstedet 

Året 2022 er over. Vi kom ikke i gang med Slektsverkstedet før 2.mars dette året. Pandemien hadde 
ikke helt sluppet taket. I året som er over klarte vi allikevel og få til i alt 26 dager. Ikke det helt store 
besøket alle dagene, men …. Vi hadde bl.a. besøk 2 ganger av svenske Slektsforskere som vi (Elin) 
kunne hjelpe, Tror også Anders var involvert. Vi klarer ikke å få skrevet opp alle besøkende, men de vi 
har skrevet inn er 70 besøk. Når vi regner hjelperne i løpet av året blir det 140 stykker som har 
nedlagt 3 timer hver på Verkstedet. Dette blir i alt 420 timer i 2022. 

De aller fleste av oss har og fått private e-poster og hjulpet folk over hele landet. Bor de i Oslo, 
Stavanger eller Stockholm kan vi nok ikke be dem komme på Arkivet. 

Stor takk til den «hjelpende skare». Har mistet noen av Hjelperne pga. sykdom og dødsfall, slik blir 
det bare noen ganger- Fått «tilskudd «på hjelpefronten og. Ketil F har blitt pensjonist og stiller opp, 
både som sjåfør for en handikappet leder og ellers. 

Så er det tilgjengeligheten til Arkivsentret, dårlig parkering og bussforbindelse, men ble litt bedre på 
høsten. Så er spørsmålet mitt: Er onsdag en «dum» dag? Høres ut som mye skjer den dagen. Jeg 
kunne ønske en åpningsdag til på Arkivsentret slik at vi kunne få gå tilbake med Slektsverkstedet til 
tirsdagene. 



Årsmelding 2022 for Slekt og Data Sør-Trøndelag  

  

6  

  

Dette året har vi og hatt ett meget godt samarbeid med Arkivsentret. De stiller opp og henter ting vi 
spør om selv om de og sliter med liten bemanning. 

Så vil jeg rette en stor takk til alle Hjelperne som stiller trofast opp, både på Arkivsentret og saker de 
tar med seg hjem og løser. En stor takk også til hjelpen vi får fra Arkivsentret. 

Lykke til med arbeidet i 2023. Vi gir oss ikke. 

Målfrid Lundhaug Aalberg 

(Ansvarlig for Slektsverkstedet) 

AMF-gruppen 

Slekt og Data Sør-Trøndelag startet prosjektet AMF (Ancestry, My Heritage og Familysearch) med 
korrekturlesing av kirkebøker fra Sør-Trøndelag i begynnelsen av 2022. Prosjektet har 30 frivillige 
som deltar i korrekturlesingen. En gruppe på tre medlemmer med en prosjektleder leder prosjektet. 
Det gis tilbud om deltakelse i prosjektmøter. 

Arkivverket ved prosjektets kontaktperson arkivar Marianne Herfindal Johannessen opplyser at 
prosjektets deltakere fikk tilsendt 82 filer i 2022. Av disse har 35 filer fra Slekt og Data Sør-Trøndelags 
prosjekt blitt re publisert i Digitalarkivet. Filene omfatter fødsel og dåp, vielse og død og begravelse. 
Filene som er re publisert, er fra kirkebøker fra Bjørnør, Børsa, Hospitalet i Trondheim, Kretsfengselet 
i Trondheim, Malvik, Meldal, Melhus, Regionssykehuset i Trondheim, Rennebu, Røros, Selbu, Strinda, 
Støren, Ørland og Åfjord. 

I november 2021 var det 524 filer i kirkebøker fra Sør-Trøndelag som ikke var korrekturlest. Når dette 
sees i sammenheng med nedlagt arbeid i 2022, er det absolutt rom for flere deltakere dersom 
arbeidet skal bli sluttført innen rimelig tid. 

Slektsbokgruppa 

S&D-ST opprettet denne gruppa i mars 2022 etter initiativ fra Ann-Carin Bøyesen, som høsten 2021 
var utsendt delegat til et slektsbokmøte i regi av SoD-Vestfold/SoD-N. 

Målet var å opprette et nyttig lavterskeltilbud til ei gruppe skriveglade medlemmer i S&D-ST. Tanken 
var at gruppa skulle: 

− Skape et trygt og trivelig «skrivemiljø» for hverandre 

− Gi respons på det medlemmene hadde skrevet og gi tips til forbedringer/veien videre (gjerne i 
små, trygge grupper og ikke nødvendigvis i plenum) 

− Dele ideer og erfaringer med hverandre/motivere og hjelpe – alle kan noe som andre ikke kan, 
være ressurspersoner for hverandre/dele info om nyttige sider på nettet 

− Ha faglige innsmett som kunne være nyttige i skriveprosessen, for eksempel enkel 
bildebehandling, overføre data fra slektsprogram til egnet bokprogram, etikk mm 

Oppstartmøtet ble avholdt på Dora mandag 21. mars 2022 og hadde 20 påmeldte. Responsen var 
meget god. Noen var i tenkeboksen med å skrive mens andre var godt i gang. Dermed var gruppa 
etablert og det var enighet om at møtene ikke skulle holdes for tett. 

Til sammen har det vært arrangert 4 møter: 21. mars, 30. mai, 22. september, 28. november. 
Oppmøtet har stabilisert seg på 8-10 medlemmer, men er åpen for flere. Det er brukt mye tid på å 
skape et trygt og godt miljø slik at dialogen skal gli lett – og temaene er valgt ut fra ønsker som er 
kommet. 

Tema som har vært berørt: 

− Hvordan behandle kilder, hvordan lage digital slektsbok, etikk, lage innholdsfortegnelse og 
navneregister i Word, besøk av Martin Finholth fra Kolofon Forlag som presenterte hva forlaget 
kan tilby oss 
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− Presentasjon av enkeltes skriverier som har blitt diskutert/gitt respons på 

− Delt gode ideer med hverandre 

− Ofte har det dukket opp ulike tema underveis, som har blitt behandlet der og da 

Ansvarsgruppa har bestått av Ann-Carin Bøyesen, Harry Figenschau og fra høsten 2022 også Øystein 
Laksnes Bakken 

Fannrem 16. januar 2023 

Ann-Carin Bøyesen, Harry Figenschau, Øystein Laksnes Bakken 

Finn Din slekt  

Finn Din Slekt var et tilbud om slektshjelp til medlemmer og andre som ikke har anledning til å 
besøke Arkivsenteret på dagtid. Tilbudet ble gitt tredje torsdag i måneden, men pga Covid-19 ble alle 
Finn Din Slekt avlyst i 2019, 2020 og 2021. 

I 2022 lyktes vi ikke med å få tilgang til Arkivsentrets lesesal i 3. etg utenom lesesalens åpningstider, 
så da ble det heller ikke Finn Din Slekt i 2022.  

Ketil Figenschou 

Gravminner Sør-Trøndelag    
Årsrapport 2022 fra gravminne-koordinator 

Med det nye systemet for gravminner vi fikk i 2020 har vi fått en masse bidrag fra brukerne Det gjør 
at omfanget og ikke minst kvaliteten i databasen øker. 

Vi har fremdeles noen trofaste ivrige fotografer. Dessverre er det noen som gir seg. I løpet av 2022 
har mer enn 7712 nye graver fått bilder. 

Ved utgangen av året er registrert 216800 (214512 i 2022) graver og 161388 (153676) av disse har 
bilder, dvs. 74% (71% Noen gravplasser har 100% dekning, andre 0%. 

Finn Sture Wold og Jan Fr Sagdahl deler på oppgaven som gravminnekoordinator. Finn Sture tar seg 
av oppdatering av basen fra uttrekk fra kirkevergenes databaser, i tillegg til at han har fotografert 
flere gravplasser. Jan Fredrik tar seg av kontakten med kirkevergene og fotografene. Det har ikke 
vært fysiske samlinger for gravminnekoordinatorene, men det er i løpet av året kommet i gang 
Teams-møter hver annen måned. Der blir forskjellige problemstillinger tatt opp. 

Trondheim, 23. januar 2023 

Finn Sture Wold og Jan Fr Sagdahl 
Gravminnekoordinatorer 

DNA-gruppen    

Amund Nedland har vært kontaktperson. Det har ikke vært møteaktivitet i gruppen, men vi har fått 
henvendelser på telefon og e-post. Gruppen deltok på Slektsforskerdagen 2022 på Strinda 
videregående. Det er blitt færre spørsmål om hva det innebærer å ta en DNA test og flere spørsmål 
om hvordan man tolker resultatene  

Amund Nedland 

Kilderegistrering    

De siste par årene har utenlandske selskaper i regi av Arkivverket (AMF-prosjektet) registrert 
kirkebøker. Det ble i 2022 startet et prosjekt for å korrigere feil i disse registreringene. Se avsnittet 
om AMF-gruppen 
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Facebook    

Aktiviteten har i løpet av året tatt seg opp takket være økt aktivitet. Ved utgangen av 2022 har vi 425 
(358) følgere. 

Meldinger som legges ut deles og blir lest av mange flere enn de som følger. Det innlegget som 
nådde flest, var innlegget om slektsforskerdagen hvor vi nådde 5600 brukere. De innlegget som fikk 
størst engasjement, var samme innlegg. Dette var et sponset innlegg. Ellers nådde innlegget om at 
generalsekretæren kom på besøk, svært mange. Gjennom Facebook får vi dialog med slekts-
interesserte mennesker og skaper vi oppmerksomhet om arbeidet vårt. 

Trondheim, 23. januar 2023 

Jan Fr Sagdahl 

Kommunikasjon – kontakt medlemmer – media   

Invitasjon til møter, kurs og foredrag sendes ut til medlemmene med e-post, med henvisning til 
utfyllende informasjon som er lagt ut på hjemmesiden. 
Aktivitetene legges også ut på Facebook og markedsføres under TRD-event i Adresseavisen. 

Ketil Figenschou 

Kontakt med lokale lag og grupper  

I oktober 2022 var alle lokale lag invitert på et Teams-møte med deler av styret. Det ble et vellykket 
møte, selv om ikke alle lokallagsledere kunne delta.  

Rapporter fra lokale lag og grupper 

Slekt og Data Sør-Fosen 

Det ble ikke arrangert noe møtevirksomhet i laget i 2022.  

Vi kunne ikke bruke de lokalene vi har avtale om grunnet de strenge kravene til rengjøring på grunn 
av koronasmitten.  

Det er derfor beklagelig at vi i tillegg ikke fikk avholdt årsmøte i 2022, men vi håper at vi skal få laget 
på fote igjen i 2023. 

Tor Lund  
leder Slekt og Data Sør-Fosen  

Slekt og Data Røros 

Styret har i 2022 bestått av følgende: 

Henrik Grønn, leder - Jostein Løkken, nestleder - Arne Indset, kasserer – Svein Erik Hitterdal, sekretær 
- Stein Eirik Johnsen, styremedlem – John Skårdalsmo, varamedlem. 

Styret har i 2022 avholdt fire styremøter. Saker som har vært behandlet er konstituering av styret, 
program for 1. halvår, vårtur, møteprogram for 2. halvår og utvandrerdatabasen. 

Årsmøtet ble avholdt 14.2. 

Medlemsmøter: 

• 14.2 Mary Barthelemy foredro om romanifolket på Røros. I perioder var det mange som hadde 
tilhold her på staden. 

• 11.4 Billedvisning ved Erik Roll fra Rørosmuseet. 



Årsmelding 2022 for Slekt og Data Sør-Trøndelag  

  

9  

  

• 09.5 Folldal og Røros. Arild og Rune hadde foredrag om rørosinger som flyttet til Folldal og om 
noen som senere flyttet videre til Alta. 

• 11.6  Vårtur til Ålen bygdemuseum. Interessant dag med fokus på klokkemakeren og 
tusenkunstneren Børre Langeland. 

• 10.10 Utvandringen fra Røros. Foredrag ved Jostein Løkken og Ola Arvid Feragen. 

I tillegg har det blitt arbeidet med utvandredatabasen. 

Målsettingen har vært å avholde medlemsmøte andre mandag i hver måned. Det sviktet i høst da to 
planlagte møter ble avlyst på grunn av foredragsholdere. 

Antall medlemmer er redusert fra 37 til 32. Oppmøtet har variert fra 8 – 12. Det kan virke som om 
interessen for slektsforskning er nede i en bølgedal, og vi har også slitt med å finne tema som kan 
engasjere flere. 

Røros, 26.1.2023. 
Henrik Grønn 

Slekt og Data Austrått 

19.05.2022 fikk vi følgende fra Elsa Lysklæt Flønes: 

Det er ikke med lett hjerte jeg melder at jeg trekker meg som leder av Slekt og Data Austrått, men nå 
går det ikke lenger.  Gruppa er ikke registrert i Brønnøysundregisteret og har ingen økonomi. Vi har 
vært avhengig å leie møtelokale gratis og det har gått bra helt fram til pandemien kom til Norge. 
Siden da har vi ikke hatt medlemsmøter. Styret har møttes og prøvd å finne ut hvor vi skal spørre om 
å få leie gratis lokaler. Det har ikke gått og nå har også Ørland Bibliotek som har vært grei og latt oss 
låne et lite lokale i biblioteket gratis, sagt at vi må betale som alle andre frivillige lag og 
organisasjoner. 

I og med at jeg bruker å komme med Hurtigbåten ut til medlemsmøtene er jeg nesten avhengig av å 
kunne bruke et lokale som ligger i nærheten av kaia. Det begrenser muligheten til å finne et 
møtelokale. Jeg tror at vi må få på plass en lokal person som kan få i gang aktiviteten i laget og som 
kjenner aktuelle samarbeidspartnere. 

Jeg skal gi beskjed til de to andre i styret, Vigdis Hoff Hoøen og Aud Marion Røen om min beslutning. 

Med hilsen 
Elsa Lysklæt Flønes 

Som en ser, så har det ikke vært aktivitet i laget i 2022. 

Slekt og Data Gauldal 

Coronasituasjonen har lagt en demper på aktiviteten også i 2022, men vi fikk avholdt tre møter. 
Møtene ble som vanlig avholdt i Aktiviteten, Støren alderspensjonat. Fremmøtet var noe variabelt. 

Tirsdag 10. mai. Tema AMF-prosjektet, gotisk skrift. 
Tirsdag 13. september. Tema: AMF-prosjektet, søking på Digitalarkivet. 
Tirsdag 11. oktober. Tema: Soldatruller og skattelister på 1600- og 1700-tallet, ved Jan Ove Larsen. 

Alle møtene ble avsluttet med kaffe, kaker og slekts- og historieprat. 

Den trioen som i mange år har stått for ledelsen av lokalgruppa, ønsker av ulike grunner ikke å 
fortsette. Det har ikke lykkes å få noen andre til å overta, derfor er gruppa inntil videre lagt ned. 

Trondheim 2.2.2023 

Dagfinn Refseth  
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Slekt og Data Nea 

Styret i 2022 har bestått av: 

Leder Arnar Haugen 
Nestleder Ernst Olivarius Saur 
Kasserer Anne Moen Rolseth 
Sekretær Gjertrud Ingunn Evjen Vold 

Vi har hatt 8 slektsverkstedmøter i løpet av året. 

Saker vi har jobbet med: 

• Her prøver vi å løse hverandres slektsnøtter. Vi deler erfaring og viten om slektsprogram. 
Hvordan søke etter slektninger? Prøver i fellesskap å tyde gamle dokumenter, kirkebøker og 
andre protokoller. 

• Vi har også opprettet en gruppe på Facebook. Søk opp Slekt og Data Nea. 

• To medlemmer var på orientering om transkribering på Dora i Trondheim. 

• I tillegg til slektsverksted har noen av oss jobbet mye med å rette opp transkribering for 
Arkivverket. Vi har tatt noen av kirkebøkene for Selbu og Tydal. Dette arbeidet fortsetter i 2023. 

• Vi deltok også på slektsforskerdagen i Trondheim på temaet transkribering og bruk av Brothers 
Keeper. 

Det er 24 medlemmer pr 01.01.2023 

Gjertrud Evjen Vold 

Slekt & Data Trollheimen 

2022 har vært et år med store forandringer på mange måter. Aktiviteten har tatt seg opp igjen og vi 
har hatt 7 ordinære møter. I høst begynte vi å ta i bruk skole-lokalene igjen, og har derfor også hatt 
et par møter i Meldal. Det skal vi fortsette med også i 2023. 

I løpet av året har vi mistet 4 av våre aktive medlemmer/tillitsvalgte – Magne Granhaug, Bjørn 
Heggem, John-Erik Sandaker og Thore Bjørnaas. 2 av disse har på grunn av sykdom, ikke vært aktiv de 
siste årene (Magne og Thore). 

John-Erik Sandaker har i alle år vært kasserer i laget, og etter hans død har vi hatt et midlertidig styre 
med Hege Jansson Rånes som fungerende kasserer. 

Styret har bestått av: 

Inger Bjørnaas, leder 

John-Erik Sandaker/Hege Jansson Rånes, kasserer 

Ola Rikstad, sekretær 

Vara: Hege Jansson Rånes og Kåre Grøtte 

På møtene våre har vi hatt litt variert opplegg. Enkelte ganger har vi hatt foredragsholdere og andre 
ganger uten spesielt opplegg. Arve Withbro fortalte oss om hvordan han lagde slektsboka si. Ingunn 
Tverdal ga oss en innføring i å lage fotobok. Arnt Stavne fortalte om en måte å bevare 
slektsforskninga vår på for ettertiden. Ellers har vi hatt litt lesing av gotisk skrift, med utgangspunkt i 
kirkebøkene. 

I tillegg til møtene våre har vi i 2022 også hatt vår vanlige sommeravslutning – denne gang hos Frode 
Mærk. Vi fikk også til å arrangere juleavslutningen vår dette året, etter flere år med pandemi. Vi var 
på Stasjonen cafe og spiseri og hadde også der en trivelig kveld. 
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Ellers holder vi fortsatt på med registreringen av husmannsplassene, og fikk med første del i 
historielagets årsskrift for 2022. Meningen er at vi skal publisere en del hvert år framover. 

Vi har også drevet med gravminnefotografering og registrering. Forskjellige grupper har vært rundt 
om på alle kirkegårdene, og alle bortsett fra en er ferdig innlagt i gravminnebasen. Under registrering 
av gravminnene på Berkåk kirkegård oppsto det et problem. Det lot seg ikke gjøre å få koblet de 
riktige opplysningene til det enkelte gravsted. Har ikke fått beskjed om at denne feilen er opprettet, 
men skal registrere også disse gravene etter hvert. 

En ny utgave av Trondheimsbasen kom ut på slutten av året. Der ble vi tilbudt å ha med registrene til 
«Amerikaslekter, utvandringen fra Rennebu». Det er jo en fin mulighet for å promotere boka vår. 
Setter stor pris på det. 

Det er ellers flere prosjekter vi gjerne skulle fått satt i gang, bl.a. retting og oppgradering av 
Rennebuboka. Har fått tillatelse av Rennebu Kommune, som er rettighetshaver, men har ikke 
kommet ordentlig i gang pga. mannskapsmangel. Vi får se hva fremtiden bringer. 

Det er i alle fall godt å være i gang igjen etter pandemien. 

Inger Bjørnaas 

Slekt og Data Oppdal 

Gruppen ble sammenslått med Trollheimen.  

Slekt og Data Orkdal 

Vi har for tiden ingen aktiv kontaktperson i området.    

   

Embla brukergruppe Sør-Trøndelag   

Det har i året 2022 ikke vært noen aktivitet innen gruppen.  

   

Brothers Keepers brukergruppe   

I 2022 har det ikke vært noe aktivitet i brukergruppen for Brother’s Keeper. 
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Avslutning 

Styret vil rette en stor takk til alle våre medlemmer som har bidratt med både praktisk innsats i 
forskjellige sammenhenger og gjennom Grasrotandelen som i 2022 ble bokført med kr. 9.841,50 (kr. 
10.542,95). Takket være medlemmenes innsats har det vært mulig å ha et aktivitetsnivå som blir lagt 
merke til også utenfor vårt område.    

En stor takk til Statsarkivet for et godt og konstruktivt samarbeide. 

Harry Figenschau – Tor Lund – Anders Lauglo Gjervan – Finn Sture Wold –   Helen 
L. Bargel – Dagfinn Refseth – Amund Nedland  


